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حضــرت آیت الله العظمــی خامنه ای رهبر 
معظم انقاب اســامی صبح دیروز )سه شنبه( 
در ابتدای جلسه درس خارج فقه و در آستانه 
ســالروز حماسه 9 دی 88، با اشاره به دشمنی 
و کینــه ورزی عملی مســتکبران با حاکمیت 
اسام و تاش آنان برای سلب مؤلفه های قدرت 
نظام اســامی، حادثه بی نظیر 9 دی را از جمله 
و  خواندند  اسامی  قدرت جمهوری  نمونه های 
خاطرنشان کردند: امروز هندسه تقابل قدرت های 
استکباری با جمهوری اسامی در جهت سلب 
قدرت مادی و معنوی، و عزم و اراده ملت ایران 
است و در مقابل، باید این قدرت را حفظ و 

روز به روز تقویت کرد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به روایتی 
از پیامبر اکرم)ص(، دســتیابی به خیر و سعادت در 
جوامع بشری را در سایه برخورداری از قدرت دانستند 
و افزودند: قدرت های مستکبر همچون آمریکا، سعادت 
جامعه و آنچه را که »ارزشهای آمریکایی« می خوانند، 
در جمع آوری ثروت و تسلط بر عالم دنبال می کنند، 
اما اســام، ســعادت بشر را در رســیدن به کمالات 
انسانی و جریان داشــتن فکر و عمل قرآنی در تمام 

اجزاء جامعه می داند.
رهبر انقاب اسامی، وجود نظامی برآمده از اسام 

و دارای قدرت و نفوذ در مســائل گوناگون منطقه را 
موجب برانگیخته شــدن دشمنی و کینه قدرت های 
جهانــی خواندند و افزودند: نظام ســلطه با هر تفکر 
و جریــان ضد ظلم و تبعیض در دنیا مخالف اســت، 
امــا زمانی در مقابل جریانی با تمام وجود به معارضه 
برمی خیزد که آن جریان توانسته باشد اقیانوس یک 

ملت را به حرکت درآورد.
ایشــان ریشه توطئه ها و دشمنی های گوناگون با 
جمهوری اســامی را تبلور مخالفت با نظام سلطه در 
ایرانِ برخوردار از »منابع فراوان طبیعی و انســانی و 
اقتصادی، حرف و منطق و منبر سیاسی، و ابزار و نیروی 
لایق نظامی« دانستند و خاطرنشان کردند: جمهوری 
اســامی در مقابل این دشمنی ها باید بر قدرت خود 
بیفزاید و علت تأکید مکرر بر افزایش قدرت داخلی و 

استحکام ساخت داخل نیز همین مسئله است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به لزوم 
مجهز شــدن به انواع قدرت از جمله »قدرت فکری، 
اقتصادی، اجتماعی و بســیج مردمــی« افزودند: به 
خیابان آمدنِ میلیون ها نفر در 22 بهمن با گذشــت 
حدود 40 ســال از انقاب اسامی، نشانه قدرت نظام 
اسامی در بسیج مردمی است که این موضوع در دنیا 

بی نظیر است.
رهبر انقاب اسامی، حادثه 9 دی را نمونه دیگری 
از عناصر قدرت نظام برشمردند و افزودند: در آن حادثه 
بی نظیر، هیچ کس دست اندرکار نبود و قدرت فکری که 
شــاکله اصلی نظام اسامی است، مردم را به خیابانها 

کشاند و آن حادثه بی نظیر پدید آمد.
ایشان با اشاره به ترفند و خدعه دشمنان در سلب 

مؤلفه های قدرت نظام اسامی، گفتند: دشمن همچون 
دزدی اســت که قصد تصرف خانه را دارد اما این طور 
وانمود می کند که دلیل دشــمنی، ساحی است که 
صاحب خانه برای دفاع در دست دارد و اگر آن ساح 
را زمیــن بگذارد، نزاع تمام می شــود، بنابراین تاش 
می کند با حیله گری و استفاده از انواع روشها از جمله 
حرف زدن، شــوخی کردن، لبخند زدن، و تشر زدن، 

صاحب خانه را خلع ساح کند و به خانه وارد شود.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای سعادت و شقاوت 
را در گروی چگونگی استفاده از قدرت دانستند و در 
خصوص قدرت ناشی از ساح هسته ای، افزودند: منع 
ساح هسته ای مبانی بسیار مهم فقهی و عقانی دارد 
اما امکان تاش برای کسب انواع دیگر قدرت در اختیار 

دولت و ملت قرار دارد.

رهبر انقاب در جلسه درس خارج فقه تاکید فرمودند

حادثه بی نظیر 9 دی را
قدرت فکری مردم به وجود آورد

در دومین مرحلــه از رزمایش قرارگاه پدافند 
هوایی، نسل جدید موشک های پدافندی یا زهرا ۳ 

با موفقیت به سوی اهداف شلیک شدند.
روز دوم و مرحلــه دوم رزمایش مشــترک قرارگاه 
پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( ارتش جمهوری اسامی 
ایران با نام »مدافعان آســمان ولایت 7« صبح سه شنبه 
در منطقه عمومی جنوب، جنوب غرب و جنوب شــرق 

کشور برگزارشد.
در دومین مرحلــه از رزمایش، تعدادی از پرنده های 
دشــمن فرضی به اماکن و تاسیســات حساس منطقه 
جنوب کشــور نزدیک شــدند که قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء)ص( با استفاده از سامانه های موشکی ارتفاع 
پایین و متوســط با این اهداف درگیر و موفق به انهدام 

آنها شد.
در این بخش از رزمایش، سامانه موشکی بومی »یا زهرا 
3« ضمن انجام عملیات کشــف و رهگیری، هواپیماهای 
مهاجم دشمن را مورد اصابت موشک های خود قرار داد.

افزایش برد کشــف، درگیری و دقــت بالا در انهدام 
هدف با ایجاد تغییرات سیستمی و الکترونیکی جدید در 
ســامانه  موشکی یا زهرا 3 در هفتمین رزمایش مدافعان 
آســمان ولایت مورد ارزیابی کارشناسان نیروهای مسلح 

کشورمان قرار گرفت.
بهره برداری از سامانه مخابراتی دوربرد 

هوافضایی آسمان
همچنیــن در ادامه این رزمایش، ســامانه مخابراتی 
دوربرد هوافضایی آسمان به منظور ایجاد ارتباطات امن و 
پایدار با برد بیش از یکصد و پنجاه کیلومتر برای نخستین 

بار در این رزمایش مورد بهره برداری قرار گرفت.
سامانه موشــکی یا زهرا 3 یکی از سامانه های بومی 
کشورمان است که در سال 92 رونمایی شد. این سامانه، 
یک سامانه متحرک پدافند هوایی با قابلیت اتصال به شبکه 

یکپارچه پدافندی کشور بوده و قادر است در هر موقعیتی 
استقرار یافته و به طور موثری ماموریت خود را انجام دهد.
سامانه موشکی یا زهرا 3 قادر است که همزمان 30 
هدف را کشف و 12 هدف را هم ردگیری کند. این سامانه 

موشکی از موشک های شهاب ثاقب بهره می برد.
موشک های سامانه پدافندی مرصاد

با تهاجم هواگردهای متخاصم به اماکن و تاسیسات 
حساس منطقه جنوب کشور، سامانه های موشکی ارتفاع 
پایین و متوسط قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( 
ارتش با این اهداف درگیر و با موفقیت نســبت به انهدام 

آنها اقدام کردند.
در این بخش از رزمایش، سامانه  موشکی بومی مرصاد 
ضمن انجام عملیات کشــف و رهگیــری، هواپیماهای 
مهاجم دشمن را مورد اصابت موشک قرار داده و اهداف 

را منهدم کرد.
افزایش برد، کشــف، درگیــری و دقت بالا در انهدام 
هدف با ایجاد تغییرات سیستمی و الکترونیکی جدید در 
سامانه های موشکی مرصاد در هفتمین رزمایش مدافعان 
آســمان ولایت مورد ارزیابی کارشناسان نیروهای مسلح 

کشورمان قرار گرفت.
عملیات جنگ الکترونیک علیه پهپادهای دشمن

در دومیــن مرحله از رزمایش، عملیات گســترده 
جنگ الکترونیک آفندی جهت انحراف پرنده های بدون 
سرنشین نیروی متخاصم با بهره گیری از فناوری های 
نوین جنگهــای الکترونیکی و ارتباطــی زمین پایه با 

موفقیت انجام شد.
همچنین در این بخش از رزمایش، سامانه فرماندهی 
و کنترل فکور ضمن هدایت هوشــمند عملیات پدافند 
هوایی، نسبت به پایش دائمی اطاعات تبادل شده جهت 

جلوگیری از هرگونه اخال سایبری اقدام کرد.
ترکیب سامانه های کشــف راداری ارتش جمهوری 

اســامی ایران و سپاه پاســداران انقاب اسامی و تنوع 
فرکانســی کشــف در باندهای مختلف و نیز توانمندی 
پست های دیده بانی ثابت و سیار گسترش یافته در منطقه 
عمومی رزمایش از دیگر مواردی بود که در این مرحله از 

رزمایش مورد سنجش و ارزیابی قرار گرفت.
به گزارش تســنیم، در بخش دیگری از رزمایش نیز, 
عملیات مدیریــت بحران و پدافنــد غیرعامل به منظور 
مدیریت بهینه هرگونه وضعیــت غیرطبیعی در منطقه 
عمومی رزمایش با تشکیل ستاد مدیریت بحران متشکل 
از واحدهــای امنیت انتظامات، امــداد و نجات، تخریب 
و خنثی ســازی مهمات، ارزیابی حادثه، اطفای حریق و 

پشتیبانی و مهندسی رزمی انجام شد.
هــدف از این عملیات ارتقــای آمادگی های میدانی 
یگان های پدافنــد هوایی و ایجــاد هماهنگی و ارتقای 
توانمندی در حوزه های مختلف پدافند غیرعامل بود که 
امروز در بخشی از منطقه عمومی رزمایش تحت هدایت 
عملیاتی قرارگاه حضرت علی اکبر)ع( و نظارت کارشناسان 

نیروهای مسلح اجرا گردید.
سامانه چابک جبار 9 نیز که سامانه ای دودزا با هدف 
ایجاد پرده وســیع و متراکم دود برای جلوگیری از رصد 
دقیق مواضع حســاس و حیاتی و انحراف ســامانه های 
تهاجمی دشمن می باشــد نیز برای نخستین بار در این 

رزمایش مورد ارزیابی قرار گرفت.
استقرار سامانه موشکی تاش

در ادامه دومین مرحله از رزمایش مدافعان آســمان 
ولایت 7، سامانه های موشکی قدرتمند تاش و اس 200 

در منطقه عمومی رزمایش مستقر شدند.
این برای اولین بار است که سامانه موشکی تاش در 

جنوب کشور استقرار می یابد.
قرار است که طبق برنامه در روزهای بعدی رزمایش، 
این سامانه ها اقدام به شلیک به سوی اهداف هوایی کنند.

تست نسل جدید سامانه موشکی »یا زهرا ۳«
در رزمایش مدافعان آسمان ولایت

پیکر آیت الله  حسینی  میانجی 
در قم تشییع و به خاک سپرده شد

تحلیلگر برجسته شورای روابط خارجی:

آقای ترامپ! به دوستان آمریکا در ایران
كمک كنید تا قدرت بگیرند

تحلیل گر ارشد آمریکایی در سفارشاتی به 
رئیس جمهوری جدید این کشــور بازنگری در 
برجام، برقراری رابطه با عناصر ضدنظام داخلی 
و تحکیم جبهه ضــد ایرانی ریاض- تل آویو را 
برای هدف  قرار دادن جمهوری اسامی ضروری 

دانست.
در حالــی که تنها چنــد روزی از فاش شــدن 
نامه نگاری 30 نفر از وطن فروشان وابسته به جریانات 
ضدانقاب خارج نشین با رئیس جمهور جدید آمریکا 
نمی گذرد،  نشــریه »نشنال ریویو« در مطلبی به قلم 
»ری تیکه« تحلیلگر و روزنامه نگار سرشناس آمریکایی 
نوشت: اینک سران ایران از جایگاه خود آمریکا را تنبیه 
می کنند و در عین حال  نیروهای سپاه پاسداران این 
کشور نظامیان آمریکایی را در آب های بین المللی به 
سخره می گیرند. بنابراین »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
جدید آمریکا باید همه نگرانی های موجود را برطرف 

سازد.
برنامه هسته ای ایران باید نمادین باشد

ایران نه تنها در مسیر غنی سازی اورانیوم در داخل 
کشــور اســت، بلکه با خاتمه محدودیت های اعمال 
شده در برجام آن را صنعتی نیز می نماید. آمریکا باید 
شــرایطی را وضع کرده و تاکید نماید که ایران تنها 
حق دارد برنامه هسته ای نمادین داشته باشد. آنچه را 
که ایران غنی ســازی می نماید باید به طور دائم برای 
پردازش میله های ســوختی که تبدیل آن به اهداف 
نظامی مشــکل باشــد، به خارج از کشور انتقال یابد. 
یک ایران نفت خیز نیازی به بســط شبکه هسته ای با 
فعالیت هزاران سانتریفیوژ پیشرفته و انباشتن اورانیوم 

غنی شده ندارد.

نویسنده در بخشی دیگر عنوان می کند: اگر آمریکا 
می خواهد »رویکرد موفقیت آمیز در قبال ایران« داشته 
باشد باید سیاست های نادرست و غلطی که می گویند 
نباید با ایران مواجه شــد زیرا این امر منجر به تقویت 

تندروهای این کشور می شود، کنار گذاشته شوند.
بر این اساس، وظیفه ترامپ نه تنها شبیه »دونالد 
ریگان« در زمان ریاستش بر آمریکا و مواجهه با اتحاد 
جماهیر شــوروی سابق  و مذاکره مجدد برای توافق 
بهتر در زمینه کنترل ساح های اتمی و تدبیر در اتخاذ 
رویکرد جامع باشد که بنیاد رژیم ایران را لطمه بزند. 
آمریکا همان کاری را که در لهســتان انجام داد باید 
در ایران نیز اتخاذ کرده و با مخالفان داخل این کشور 
روابط برقرار کند. آمریکا در داخل ایران یاران آماده ای 

دارد که باید تاش کند آنها قدرت گیرند.
نویسنده تاکید می نماید: به عقب راندن ایران در 

خاورمیانه »دستور روز واشنگتن« است. 
این گزارش در بخش دیگر می نویسد: بهترین عرصه 
برای موفقیت در این مسیر پرداختن به اطراف ایران 

در خلیج  فارس است.
بر اساس این گزارش، شیخ نشین های خلیج فارس 
که تحت رهبری عربستان سعودی هستند، اینک در 
گیر و دار رقابت گسترده منطقه ای با ایران قرار دارند. 
واشنگتن در این مسیر باید نه تنها  تاش های آنها را 
تحکیم نموده، بلکه با فشار بر آنها سعی کند کشورهای 
عرب را مجاب نماید روابط تجاری و دیپلماتیک را با 

ایران کاهش دهند.
دشمنی مشترک عربستان و اسرائیل در خاورمیانه 
با ایران این دو را به یکدیگر نزدیک تر می نماید. دولت 
ترامپ باید راه های نهادینه کردن همکاری نوپای ریاض 

و اســرائیل را فراهم آورد. آمریکا باید این دو را تحت 
فشار گذاشته تا فراتر از تبادل اطاعات گام برداشته و 
روابط تجاری مکمل برقرار کنند، یعنی عربستان نفت 

خود را با فن آوری اسرائیلی ها معاوضه کند.
تاش وطن فروشان برای فشار به ایران

توصیــه »ری تیکه« به برقــراری رابطه با عناصر 
ضد نظام در حالی است که شنبه  شب، خبری توسط 
شبکه خبری فاکس نیوز منتشر شد که نشان می داد 
برخی از وطن فروشان وابسته به جریانات ضد انقاب 
خارج نشین دست به ارسال نامه ای برای رئیس جمهور 
منتخب آمریکا زده و خواســتار تحریم های سخت تر 

علیه ایران شده اند.
نکته قابل تامل اینکه متن انگلیسی نامه به ترامپ 
با متن فارسی که در ســایت یکی از امضاءکنندگان 
منتشر و بعد حذف شد، متفاوت بوده و در متن فارسی، 
توصیه به تحریم حذف شــده است!گفتنی است  در 
ســال 88 نیز نامه ای از سوی سران فتنه به هیاری 
کلینتون- وزیر امور خارجه وقت آمریکا- ارسال شد و 
سران فتنه در نامه مذکور خواستار اعمال تحریم های 

بیشتر علیه مردم ایران از سوی آمریکا شده بودند.
اظهارات سیاستمدار داخلی

 در شورای روابط خارجی آمریکا
در سال 93 یک سیاستمدار داخلی در جریان سفر 
به نیویورک به منظور شرکت در شصت و  نهمین نشست 
مجمع عمومی سازمان ملل با حضور در شورای روابط 
خارجی آمریکا در پاسخ به سؤال هاله اسفندیاری که 
پرسید »آیا شکست در مذاکرات هسته ای بر سیاست 
خارجی ایران تاثیرگذار خواهد بود؟ اگر بله، چگونه؟ 
تاثیر این شکست بر سیاست داخلی چطور؟« گفت: 

»ما روندی را شروع کردیم که هدف آن تغییر فضای 
سیاست خارجی کشور است. اگر با وجود تاش های 
مــا برای تعامل، این تاش هــا بی نتیجه بماند؛ مردم 
ایــران این فرصت را خواهند داشــت تا 16 ماه دیگر 
که انتخابات پارلمانی در ایران برگزار می شود، به این 
عملکرد ما پاســخ دهند. قبا در ســال های 2004 و 
2005، توافق هایی کردیم که از جانب اتحادیه اروپایی 
رد شد... در آن زمان مردم با انتخاب رئیس جمهوری 
متفاوت به دلیل شکســت )در مذاکرات( به ما پاداش 
دادند که مرا هم زود بازنشسته کرد. حالا بار دیگر من 
زنده شده ام. به نظر من جامعه بین المللی و به  ویژه غرب 
در انتقال پیامی که می خواهد به ایران منتقل کند باید 
بسیار دقت کند.... من فکر می کنم مردم ایران پاسخ 

خود را در صندوق های رأی نشان خواهند داد««.
تحلیل رویترز از افزایش دلار

 و تهدید دولت یازدهم
به گزارش فارس، خبرگزاری انگلیسی رویترز در 
تحلیلی به افزایش قیمت دلار آمریکا در بازار ارز ایران 
پرداخته و نوشته ادامه این وضع می تواند به تهدیدی 
علیه دولت حســن روحانی، رئیس جمهور ایران قبل 
از انتخابات ریاســت  جمهوری ایران در ســال آینده 

تبدیل شود. 
محمد باقر نوبخت، سخنگوی دولت در اظهاراتی 
کاهش قیمت ارز را ناشی از »مسائل روانی« دانست.

رویترز می نویســد: »در صــورت ادامه این وضع، 
ضعیف شــدن ریــال می توانــد با تهدیــد برخی از 
دستاوردهای اقتصادی حســن روحانی به موضوعی 
سیاسی در آســتانه انتخابات ریاست جمهوری سال 

آینده ایران تبدیل شود«.

قم- خبرنگار کیهان:
پیکر مرحوم آیت الله سید کاظم  حسینی  میانجی  نماینده 
سابق ولی فقیه در استان لرستان و امام جمعه سابق خرم آباد 

در قم تشییع و به خاک سپرده شد.
در این مراسم که اساتید و طاب حوزه علمیه، شاگردان، و گروه های 
مختلف مردم حضور داشتند پیکر آن عالم ربانی از مسجد امام حسن 

عسکری)ع( به سمت حرم مطهر حضرت معصومه)س( تشییع شد.
آیت الله شبیری زنجانی از مراجع عظام تقلید بر پیکر نماینده سابق 
ولی فقیه در لرستان نماز میت اقامه کرد و سپس پیکر آن مرحوم برگرد 
مضجع شریف کریمه اهل البیت)ع( طواف داده شد و سپس در رواق 

مسجد بالاسر در جوار بزرگان حوزه و مرجعیت به خاک سپرده شد.
آیت الله حسینی میانجی که طی سال های  61 تا 87 به مدت 27 
سال امام جمعه خرم آباد و نماینده ولی فقیه در استان لرستان بود صبح 

یک شنبه پنجم دی ماه  دار فانی را وداع گفت.
آیت الله سید کاظم  حسینی  میانجی  فرزند مرحوم  آقا میرحسن  در 
1311 ش  در روســتای  گونلو از توابع  شهرستان  میانه  متولد شد، در 
کودکی  پدر خود را از دست  داد و به ناچار به  روستای  پورسخلو نزد دایی  
خود مرحوم  آخوند حسینعلی  احمدی  پدر آیت الله احمدی  میانجی  رفت 

و در محضر وی  به  فراگیری  خواندن  و نوشتن  پرداخت .
وی در 10 ســالگی  به  میانه  رفــت  و در خدمت  آیت الله آقا میرزا 
ابو محمد حجتی ، مقدمات  علوم  اســامی  را فراگرفت  پس از دو سال  
تحصیل  در میانه ، به  قم  مهاجرت  کرد و تحصیات  حوزوی  خود را در 

حوزه ی  علمیه  قم  ادامه  داد.
آیت الله سید کاظم  حسینی  میانجی  مبارزات  سیاسی  خود را همگام  
با نهضت  اسامی  حضرت  امام  در خردادماه سال 42 آغاز کرد و با ایراد 
سخنرانی ها و نیز صدور اعامیه ها همراه  با دیگر روحانیون  به  افشاگری  

علیه  رژیم  پهلوی  پرداخت .
وی  در طول  نهضت  اسامی  به  مبارزات  خود با رژیم  پهلوی  تداوم  
داد و به  خاطر این گونه  فعالیت ها، بارها توسط  ساواک  احضار و بازداشت  

شد که  ازجمله  می توان  به  بازداشت  وی در خرمشهر اشاره  کرد.
آیت الله حســینی میانجی  بعد از پیروزی  انقاب  اسامی ، ابتدا از 
سوی  امام  خمینی  برای  رسیدگی  به  امور شهرستان های  اهواز و کاشمر 
اعزام  شد و سپس  در سال59 به  سمت  امام جمعه   آباده منصوب  شد؛ در 
سال 60به  سمت  امام جمعه    سراب  انتخاب  شد و در سال  61 با حکم  
حضرت  امام ، به عنوان  نماینده  امام  و امام جمعه   شــهر خرم آباد انتخاب 
شد و بعد از رحلت امام خمینی)ره( نیز تا سال 87 به عنوان نماینده 

ولی فقیه در استان لرستان فعالیت داشت.

گفت:  رئیسی  والمسلمین  حجت الاسام 
امروز هزاران شــیخ زکزاکی و شیخ نمرها 
تربیت شــده اند؛ قرار نیست انقاب متوقف 
شــود امروز کام رهبر معظم انقاب تا دل 
تونس و کشــورهای مختلف اسامی رسوخ 

می کند.
به گزارش رسا، حجت الاسام والمسلمین سید 
ابراهیم رئیســی، تولیت آســتان مقدس علی بن 
الموسی الرضا)ع( طی سخنانی در حوزه علمیه امام 
حســین)ع( شهرری، تعلیم علوم دینی را در عصر 
کنونی بســیار حائز اهمیت دانست و ابراز داشت: 
امروز جهان اســام به این نتیجه رسیده است که 
تنها مکتب عقانی که می تواند جامعه بشری به او 
اعتماد کند، مکتب ائمه اطهار)ع( است که به جامعه 

بشری معرفی کرده اند.
وی بیان داشــت: بسیاری از کشورهایی که در 
گذشته مانع فعالیت علما و دانشمندان دینی شیعه 
بودند، امروز طالب آن فعالیت ها هستند، فضایی که 
گروه تکفیری داعش بوجود آورد، زمینه گسترش 
معارف دین و فرهنگ اهل بیت)ع( را فراهم کرد زیرا 
همگان به این نتیجه رسیدند که تنها راه سعادت و 

نجات بشریت کام ائمه معصومین)ع( است.
خاطرنشان  رئیسی  والمسلمین  حجت الاسام 
کرد: علمای دین مبارزان سر سخت فساد و آلودگی 
هســتند، تاریخ علمای بزرگی را به یاد دارد که با 
فساد و تباهی مبارزه  سخت و گسترده ای داشتند.

عضــو مجلس خبرگان رهبری بــا بیان اینکه 
طاب باید در جهت علــم افزایی و تهذیب نفس 
گام های موثــری بردارند، تصریح کرد: طاب باید 
محاسن کام اهل بیت)ع( را برای مردم بازگو کنند 
تا جوامع بشــری با دین و تفسیر آنان آشنا شوند 
و این مهم ترین رسالت مدارس علمیه و طاب به 

شمار می رود.
امــام جمعه موقت تهران گفت: اگر دیروز تنها 
نگرانی دشــمن از حزب الله و انقاب اسامی بود، 
امروز حزب الله های فراوانی در عراق، سوریه، یمن، 
لبنان و دیگر کشــورها بوجود آمده اســت، امروز 
هزاران شــیخ زکزاکی و شــیخ نمرها تربیت شده 
است زیرا قرار نیســت انقاب متوقف شود، امروز 
کام رهبر معظم انقاب تا دل تونس و  کشورهای 
مختلف اسامی رسوخ می کند و تاثیر خود را نشان 

می دهد زیرا بنای عالم در گسترش حق است.

حجت الاسام والمسلمین رئیسی:

هزاران شیخ زکزاکی و شیخ نمر 
تربیت شده اند

آیت الله خاتمی:
نخبگان و فرهیختگان نعمت حکومت دین را 

برای مردم تبیین کنند
عضو هیئت رئیســه خبرگان با بیان اینکه دشمنان کینه توز 
تمام تاش خود را برای شکســتن تز موفق مردم سالاری دینی 
به کار گرفته اند، گفت: از جمله طرح های دشــمن ناکارآمد نشان 

دادن نظام اسامی و تز مردم سالاری دینی است.
آیت الله ســید احمــد خاتمی، عضو هیئت رئیســه مجلس خبرگان 
رهبری در گفت وگو با رسا، با اشاره به تاش رسانه های دشمن و همچنین 
رسانه های غربگرای داخلی برای ناکارآمد معرفی کردن نظام اسامی، گفت: 

در دنیا دو تز و برنامه مطرح بود.
وی افزود: یکی تز سوســیال دموکراســی شــرق و دیگری لیبرال 
دموکراسی غرب بود، با پیروزی انقاب اسامی سوسیال دموکراسی شرق 
فرو ریخت و امام عظیم الشــأن ما دو سال قبل از فروپاشی با این محتوا 
فرمودند که صدای شکسته شدن استخوان مارکسیسم به گوش می رسد 

و از این به بعد کمونیسم را باید در موزه تاریخ سیاسی معاصر جست.
عضو شــورای عالــی حوزه های علمیه با بیان اینکــه از همان زمان 
پیش بینی تزلزل لیبرال دموکراسی غرب هم می شد، خاطرنشان کرد: ما 
به خوبی شاهد این تزلزل در این تز هم هستیم، در مقابل این دو برنامه تز 
دیگری به نام مردم سالاری دینی به صحنه آمد که 37 سال در جمهوری 

اسامی موفقیت خود را آزمود.
آیــت الله خاتمی ادامه داد: اگر هیچ دلیلی بــر موفقیت این تز مگر 
ماندگاری 37 ســاله آن با وجود توطئه های بسیار نبود، باز هم موفقیت 
به شــمار می رفت، حداقل 6 کودتا علیه انقاب تدارک دیده شد، جنگ 
8 ســاله تحمیل شــد و ده ها توطئه دیگر اما این تز باقی ماند که نشانه 

موفقیت آن است.
وی با بیان اینکه طبیعی است که دشمنان کینه توز تمام تاش خود 
را برای شکستن این تز موفق به کار بگیرند، ابراز داشت: از جمله طرح های 
دشمن ناکارآمد نشان دادن نظام اسامی و تز مردم سالاری دینی است.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: نخبگان، علما و حوزه های علمیه 
بایــد نعمت حکومــت دین را برای مردم با بیــان واقعیات تبیین کنند، 
نمی گوییم مشکات و گرفتاری نداریم اما این را به صراحت می گوییم که 

شاکر خداوند هستیم که قوانین دینی حاکم بر ما است.
عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه رهبر معظم 
انقاب یک فقیه، مجتهد، عارف و زاهد هستند، گفت: حاکمان ما مسلمان 
هستند، حوزه های علمیه، نخبگان و فرهیختگان باید نعمت حاکمیت دینی 

را تبیین کنند و از این رهگذر دِین خود را به دین ادا کنند.
امروز  برگزار می شود

همایش »فتنه ۸۸، ایران و آمریکا، 
تسلیم یا مقاومت«

همایش »فتنه 88، ایران و آمریکا، تسلیم یا مقاومت« امروز 
و به همت سازمان بسیج اساتید کشور برگزار می شود.

در این همایش که صبح امروز در ســالن همایش های بین المللی  سازمان 
صدا و ســیما  با حضور سردار نقدی معاون فرهنگی سپاه پاسداران، سهراب 
صاحی رئیس ســازمان بسیج اساتید کشور، فواد ایزدی و جمعی از نخبگان، 
اساتید، پژوهشگران و اعضای هیئت علمی دانشگاه های کشور برگزار می شود، 
ابعاد فتنه سال 88  و موضوع مسائل ایران و آمریکا  مورد بررسی قرار می گیرد.

میثم نیلی، مدیرعامل مجمع ناشران انقاب اسامی:
چرا وزارت ارشاد به کتاب های مروج خیانت به همسر 

و همجنس بازی مجوز می دهد؟
مدیرعامل مجمع ناشران انقاب اسامی گفت: انتشار کتاب هایی با 
مضامین ترویج خیانت به همسر و همجنس بازی با مجوز وزارت ارشاد، 

چه نسبتی با قوانین جمهوری اسامی ایران دارند؟ 
همزمان با انتشــار گزارش هایی با موضوع آسیب شناسی نظارت و 
ممیزی در حوزه نشــر کتاب در روزنامه کیهان )دوم تا ششم دی در 
صفحه گزارش روز( رئیس مجمع ناشران انقاب اسامی نیز روز گذشته 
در نشستی خبری از تهیه گزارشی درباره انتشار کتاب های مسئله دار با 
مجوز وزارت ارشاد خبر داد که این گزارش، به وزیر ارشاد ارائه خواهد 
شد. معاون این مجمع هم پیش از این در گفت وگو با کیهان، تعداد این 

کتاب ها را 100 عنوان در سال جاری معرفی کرده بود.
میثم نیلی در این نشست گفت: وضعیت آشفته کتاب، نشر، توزیع 
و تولید به عدم اجرای قوانین بازمی گردد. نظارت بر فعالیت ناشران و 
کتاب فروشان از وظایف ارشاد است و آنها باید تشخیص دهند که ناشر 
و کتاب فروش در مسیر سیاست های جمهوری اسامی است یا خیر.  

وی درباره تهیه گزارشــی از انتشار کتاب های مسئله دار نیز اظهار 
داشت: پیش از این دو گزارش نیز به ارشاد داده ایم و نمی توانند بگویند 
که بی خبریم و گزارش های ما ناصحانه و خیرخواهانه بوده اما همچنان 
شاهدیم که آن کتاب ها در بازار کتاب وجود دارند و برخی تجدید چاپ 
می شوند. کتاب های مروج خیانت زنان به همسران با قوانین جمهوری 
اســامی چه نسبتی دارند؟ آیا در راستای ترویج اخاق است؟ آیا این 
کتاب ها به نفع خانواده است؟ چرا در ژانر خیانت به خانواده در کشور 

ما به وفور کتاب در حال انتشار است؟
این ناشــر در ادامه افزود: کتاب های مروج همجنس بازی را طی 6 
ماهه نخست امسال با مجوز ارشاد در بازار می بینیم، این کتاب ها برای 
مقابله با لاابالی  گری منتشر شده است یا در راستای اجرای ضوابط نشر 
کتاب اســت؟ کتاب هایی که اقوام ایرانی را مورد تمسخر و تهدید قرار 
می دهند و حتی ملل مسلمان را تحقیر می کنند در راستای قانون مجوز 
گرفته اند؟ در کتب روانشناسی علناً خود ارضایی و مصرف مشروبات الکلی 
توصیه شده است و رواج  دهنده سبک زندگی غربی هستند. این کتب در 
راستای قانون مجوز گرفته اند که مجری قانون باید پاسخگوی آن باشد.

مدیرعامل مجمع ناشران انقاب اسامی همچنین گفت: ناشری که 
این کتاب ها را منتشــر می کند جزء 3 ناشری است که هر سال مورد 
تشویق قرار می گیرد و بهترین غرفه ها را در نمایشگاه کتاب در اختیار 
دارد و هیچ برخوردی با آنها نمی شود. حمایت هایی که در ارشاد صورت 
می گیرد به وضوح از جریان دلبســته و پای کار انقاب، کم و محدود 
و قطره چکانی شــده و به عکس حمایت ها از جریان های غیر مومن به 

انقاب چشمگیر و تصاعدی است.
هفتمین جشنواره فیلم عمار

با گرامیداشت زنان انقلابی آغاز می شود
مراسم افتتاحیه هفتمین جشنواره مردمی فیلم عمار، عصر امروز 

با پاسداشت زنان انقابی برگزار می شود.
در مراسم افتتاحیه هفتمین جشنواره مردمی فیلم عمار که با حضور 
خانواده شــهدای مدافع حرم برگزار می شود، از برگزیدگان بخش های 
»مقالات و نقدهای ســینمایی«، »لوح نگار«، »تیزر و پوستر«، »فیلم 
ما«، »نماهنگ«، »برنامه تلویزیونی« و »فیلمنامه« تقدیر و تجلیل به 

عمل می آید.
در این مراسم دو ترانه توسط علی نصیرنژاد درباره شهدای مدافع 
حرم اجرا خواهد شد. همچنین در این برنامه همزمان با چهلمین روز 
درگذشــت مرحوم »مرضیه دباغ« و در قالب پاسداشت زنان انقابی 

ایران از وی تجلیل به عمل خواهد آمد.
همچنین پذیرایی از میهمانان مراســم افتتاحیه را زنان روستای 
صدخرو تقبل کرده اند؛ این روســتا از فعال ترین روستاهای سبزوار در 
پشتیبانی جنگ در هشت سال دفاع مقدس بود که پختن نان، درست 
کردن مربا، بافتن شال گردن و کاه، دوختن لباس و … فقط بخشی 

از فعالیت های زنان صدخرو بوده است.
آیین افتتاحیه هفتمین جشنواره مردمی فیلم عمار، امروز چهار شنبه 
هشت دی از ساعت 18 و 30 در سینما فلسطین واقع در میدان فلسطین 

برگزار می شود و حضور برای عموم آزاد است.
حذف ۹ دی از تقویم خانه سینما!

سایت خانه سینما، روز نهم دی را از تقویم خود حذف کرد!
به گزارش خبرنگار کیهان، درحالی که »روز بصیرت و میثاق امت 
با ولایت« به طور رسمی در تقویم ثبت شده است، اما خانه سینما که 
نهادی رسمی محسوب می شود، این مناسبت بزرگ و مهم را از تقویم 

مناسبت های سایت خود حذف کرده است! 
نکته قابل تأمل این اســت که روز اجــرای برجام در 27 دی که 
تجربه ای شکســت خورده است و حتی وزیر امور خارجه، محمدجواد 
ظریف نیز به اشتباه خود در خال مذاکرات آن اعتراف کرده در تقویم 
خانه سینما دیده می شود. اما گویا مسئولان خانه سینما از مناسبتی که 
در آن قیام مردم، منجر به شکست کودتایی صهیونیستی- انگلیسی- 

آمریکایی در ایران شد، چندان دل خوشی ندارند.
از ریاست خانه سینما انتظار می رود که از این اقدام ضدملی که نوعی 
دهن کجی به ملت ایران محسوب می شود، عذرخواهی کند. همچنین 
نهادهای مربوطه باید با این رفتار مدیریت خانه سینما برخورد کنند.

آغاز جشنواره شعر انقلاب
 با حضور شاعران هفت کشور 

ششــمین جشنواره بین المللی شعر انقاب، صبح دیروز، سه شنبه 
هفت دی  در حافظیه شیراز آغاز به کار کرد. 

علیرضا قزوه، مدیر مرکز آفرینش های ادبی حوزه هنری در این مراسم، 
گفت: شعر انقاب نیز ادامه رسالتی ا ست که شهدا بر دوشمان گذاشتند. 
وی تصریح کرد: اولین مولفه شعر انقاب حرمت نهادن به انسان ها 
و رعایت ادب و اخاق است و به قول حضرت حافظ حق قدیم و عهد 
درست است. این بنا بنای درستی بوده و تا به امروز نیز ادامه داشته است. 
گفتنی اســت در ششمین دوره جشنواره شعر انقاب، شاعرانی از 
هفت کشــور جهان حضور دارند. شــوقی بزیع از کشور لبنان، هیانه 
عطاءاله از کشــور سوریه، محمد صالح صرخوه از کشور کویت، زامیق 
محمود اف از کشور آذربایجان، محمد الأمین از کشور هلند، سید احمد 
حسین از کشور پاکستان و شاه منصور خواجه اف از کشور تاجیکستان 

از جمله مهمانان حاضر در این جشنواره هستند.
همچنین کتاب »سکوت سرشار از هیاهو« شامل مجموعه شعرهای 
تازه ای از شــاعران جوان عرب است که توســط موسی بیدج و فائزه 
جمالی گردآوری شده است که در ششمین جشنواره بین المللی شعر 
انقاب رونمایی می شود. این کتاب که در برگیرنده  مجموعه آثاری از 
شاعران کشورهای فلسطین، سوریه، لبنان، عراق، کویت، مصر، یمن و 
مراکش است توسط موسی بیدج و فائزه جمالی گردآوری شده است.

ششمین جشــنواره بین المللی شعر انقاب با موضوعات عدالت و 
انســانیت، وحدت امت اسامی و رفعت ملی، اخاق و  معارف دین و 
گفتمان انقاب اســامی و بیداری اسامی در بخش های مسابقه ملی 
)شعرمجموعه و تک اثر و پژوهش(، مسابقه بین المللی )شعر تک اثر( 

7 و 8 دی ماه 1395 در شیراز برگزار می شود.


